
Processo 1319/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

13/06/2022

CONTRATADA  1 QUALIGOG SERVIÇOS AUX. ADMINISTRATIVOS LTDA 059/22 25/07/2023 R$ 92.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 17/06/2022

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 92.000,00

MODALIDADE 025/22 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 24/06/2022 26/07/2022 - 2022/000627 R$ 92.000,00 12 meses

2

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para a elaboração de programa de gerenciamento de risco conforme NR-01, contemplando 
monitoramento ambiental, criação de análise ergonômica e inventário de riscos.


